
Dozor na přechodu pro chodce v Horním Kostelci u školy zajistí dva proškolení dobrovolníci - Náchodské.info

Napsal uživatel Richard Bergmann
Středa, 01 Duben 2015 04:22

Již nějaký čas se v Červeném Kostelci hovoří o nedostatečném dozoru na přechodech pro
chodce v místech větší koncentrace dětí. Proto jsme oslovili učitelské sbory ZŠ V. Hejny, ZŠ ve
Lhotě, ZŠ v Olešnici a také ZŠ v Horním Kostelci, zda neznají ochotné lidi, kteří by byli schopni
pravidelně každé ráno před vyučováním dohlížet na bezpečné přecházení dětí.

           {jathumbnail off}  

Jediné odpovědi se nám bohužel dostalo pouze od hornokostelecké školy. Zde projevily zájem
dvě osoby, které byly ochotny dozor u přechodu v Horním Kostelci provádět. Tyto osoby byly
proškoleny, označeny a vybaveny v souladu s předpisy, bylo jim vydáno pověření oprávněného
orgánu Městského úřadu Náchod a od 1. dubna budou každý školní den dohlížet na děti při
přecházení komunikace v Horním Kostelci u ZŠ.

  

Jsme si vědomi, že ono místo v Horním Kostelci není jediné, kde hrozí dětem nebezpečí.
Takových míst je vytipováno více. Potýkáme se ale s nedostatkem lidí, kteří by byli ochotni se
zmiňovaným dohledem pomoci. Jestliže byste měli zájem aktivně pomoci s ranním dozorem u
přechodů, kontaktujte velitele MP pana Michala Škodu, popřípadě místostarostu Richarda
Bergmanna. Doufáme, že tento krok přispěje k větší bezpečnosti dětí ve městě a nezůstane
osamocený a brzy se nám podaří tímto způsobem zabezpečit i další přechody.

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz


Dozor na přechodu pro chodce v Horním Kostelci u školy zajistí dva proškolení dobrovolníci - Náchodské.info

Napsal uživatel Richard Bergmann
Středa, 01 Duben 2015 04:22

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3663:dozor-na-prechodu-pro-chodce-v-hornim-kostelci-u-skoly-zajisti-dva-proskoleni-dobrovolnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

